НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

<ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

,r 2//>> l1lеи9с- 2025г.Jt ,//21

г. Москва

О проведении учебно-тренировочпого сбора
по специальной физической подготовке (CTIf) по триатлону

СПОDТПВНОИ ШКОЛы (комплексн ой. г. одинцово)

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА

Согласно Календарному плану физкульryрньтх мероприятий

и спортивнЫх мероприяТий МинистеРства оборонЫ Российской Федерации

на2025 год (пункт 502 раздел 5) ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести с 24 lлоля по б авryсrа 2025 r. на базе споргивного центра

(п. Ватуплтсr) 1"lебно-треrировотъй сбор по спеIцааrьной физической подотовке
(СТft) по триатлону (далrее - УТС).

2, Направить с 24 июля по б авryста 2025 r, в спортивный центр
(п. Ваryтинки) на УТС старшего тренера-преподаватеJUI и обучающихся

отделениrt триатлона
"rrортивнЪЙ

школЫ (комплексноЙ, г. ОдинцовО) (далее _

сш г, Одинцово) в количестве 13 человек согласно приложению

к настоящему приказу.
3. Назна-чить старшего тренера-преподаватеJuI СШ г, Одинцово

Блохина Р.д. начальником сбора, ответственItым лицом за пол}пlение денежньIх

средств, за жизнь и здоровье обучающихся на период проведения УТС,- 4. Начальнику спортивного центра (п. Ваryтинки) ,Щулыкину И,А,

организовать размещение }п{астников утс, обеспечить предоставлеЕие

материаJIьно_технической базы д)б проведениlI треЕировочньж занятий

и восстановительньIх мероприятий согласно плаку УТС,
5. Начальнику продовольственной службы отдела материа,'lьно-

технического обеспечения Чепрагину С.н. организовать питание участников
утс.

6, Начальнику врачебно-спортивного диспансера (имени

С.М.Белаковского - главному врачу Нефедову К.В. организовать медицинское

обеспечение уrастников УТС.
7.НачальникУотдела(бlхгалтерскогоиIiаJIоговогоl"rёта

и отчётности) - главному бlхгалтеру Фелотовой и,и, произвести

финансирование данного мероприятия согласно угверждённой смете,

8. Контроль за вьшолнением настоящего приказа возложить

на за}IеститеJUI начаJIьника шryба (.,о спортивной работе) полковЕика

полковник
А.Громов

прикАз

2

Место проведения: спортивный центр (п. Ваryтинки).
Срок проведения: с 24 июля по б авryста 2025 г.

ВРИО ЗАМЕСТИТЕ,ЛЯ НАЧАЛЬН ИКА КЛУБА

Приложение
к приказу начаJIьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от << 2// D ьlt-ац ?t- 2025 г. Nэ //2€

список
участников учебно-тренировочного сбора

по специальной физической полготовке (СТП)

.Щолжность Фио Год
рожд

Категория
участника

Источник
финансир.

] 2 3 4 5 6

l
Тренер-
преподаватель

l986
начаrrьник

сбора,
тренер

ФАу мо
рФ цскА

Обучающийся
Шагов Артём
Александрович

20l 0 Спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

з Обучающийся
Зинченко !аниил
Владиславович

2009 Спортсмен
ФАумо
рФ цскА

4 Обулlающийся
Зинченко Артём
Владиславович

20|2 Спортсмен
ФАумо
рФ цскА

5 Обучающийся
Иryмнов Иван
!митриевич

2009 Спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

6 Обучающийся
Иryмнов Константин
!митриевич

20l l ФАумо
рФ цскА

,7 Обучающийся
левапtов Матвей
Нугзарович

20|2 Спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

8 Обучающийся
Осколкова Виктория
Эдуардовна

2010 Спортсмен
ФАумо
рФ цскА

9 Обучающийся
Корост Щарья
Щмитриевна

2009 Спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

l0 Обучающийся
селецкий Михаил
максимович

2010 Спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

ll Обlлlающийся
Кожокар Владислав
олегович

2009
ФАумо
рФ цскА

|2 Обуlающийся
Блохина Варвара
романовна

20l 2 Спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

13 Обучающийся
Буrкина Анастасия
максимовна 20|2

ФАу мо
рФ цскА

.Щ.Пакетин

Блохин Роман
Андреевич

2

Спортсмен

Слортсмен

Спортсмен

(по спортивной работе)